
 

OGGETTO: 19_AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI SACCHETTI 

BIODEGRADABILI E COMPOSTABILI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI (DA 

7 LITRI) - CHIARIMENTI 

 

QUESITO N. 1: “… si chiede conferma per la produzione di sacchi in buste termoretratta anonime senza 

stampa …” 

RISPOSTA AL QUESITO N. 1: Nell’allegato A - offerta – si possono mettere due ribassi: 

- ribasso (in buste termoretratta anonime senza stampa); 

- ribasso (in buste termoretratta con stampa). 

 

QUESITO N. 2: “… si chiede di comunicare se ci saranno a carico dell’aggiudicatario eventuali spese di 

pubblicazione e/o contratto ….” 

RISPOSTA AL QUESITO N. 2: Non ci sono spese di pubblicazione e/o contratto. 


